RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOS PROJETOS
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  06/FMCB/2024

MESTRA ELZA ROSA

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA, torna público o
Resultado  Final  da  Fase  de  Análise  Técnica  dos  Projetos  do  Edital  de  Chamamento  Público
06/FMCB/2024 – Mestra Elza Rosa, observando as especificações a seguir:
1.  Resultado  Final  da  Análise  dos  Projetos: 1°  O  proponente  INSTITUTO  BOIMAMÃO  DE
PRESERVAÇÃO E FOMENTO DA CULTURA (CNPJ 02.897.358/0001-94), nota média 8.66.

Bombinhas, 05 de julho de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente